
女子200m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月9日 11:20 予　選
県記録(KR)                   23.69     名倉　千晃(ＮＴＮ)                    2021 7月9日 13:45 準決勝
大会記録(GR)                 24.24     世古　　和(宇治山田商高)              2009(第72回) 7月9日 14:50 決　勝

予　選　10組2着＋4

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1017 佐久間　楓子(2) 桑名西高 26.69 Q 1 2 2 樋口　七海(3) 四日市商高 24.74 Q
2 5 613 丹村　和咲(3) いなべ総合高 27.69 Q 2 4 6020 三杉　七美(4) 至学館大 27.04 Q
3 3 1117 島田　優良(2) 津商高 28.93 3 7 1010 黒田　侑花(2) 桑名高 27.05

2 1154 上村　真央吏(2) 津西高 DNS 4 6 649 小嶋　りな(1) いなべ総合高 27.71
6 1340 久保　心優(1) 松阪商高 DNS 5 5 588 谷貞　愛姫奈(1) 伊勢高 27.99
7 183 大光　美緒里(2) 上野高 DNS 6 8 1760 川合　希良(1) 皇學館高 28.08
8 5004 名倉　千晃 ＮＴＮ DNS 7 3 1486 十市　葵衣(1) 四日市西高 28.30

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+2.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 841 中川　真友(2) 宇治山田商高 25.21 Q 1 6 10 清水　彩加(2) 四日市商高 25.17 Q
2 2 621 齋藤　瀬莉奈(2) いなべ総合高 26.25 Q 2 7 6175 井森　優月(1) 三重大 26.65 Q
3 3 1557 小林　恵里花(2) 四日市四郷高 26.28 q 3 4 250 渡邉　悠莉香(2) 海星高 26.71
4 5 987 森岡　彩乃(2) 桑名高 26.89 4 5 1025 前田　紫稀(1) 桑名西高 27.00
5 4 22 市川　友絆(1) 四日市商高 27.63 5 9 1688 吉岡　万桜(2) 皇學館高 27.83
6 9 5216 堤　扶子 ＵＬＴＩＭＡＴＥ 28.17 6 3 807 杉本　藍香(3) 宇治山田商高 28.59
7 8 577 粟田　胡虹(1) 伊勢高 28.69 7 8 348 吉田　芽生(1) 高田高 28.89

7 142 藤原　梨瑚(1) 伊勢学園高 DQ,T3 8 2 1558 中川　愛理(2) 四日市四郷高 31.60

5組 (風:+0.9) 6組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 747 前田　茜(2) 亀山高 25.97 Q 1 3 547 山本　真菜(3) 伊勢高 25.38 Q
2 5 1332 小林　祐希穂(2) 松阪商高 26.33 Q 2 5 4 粟飯原　早希(3) 四日市商高 26.35 Q
3 2 23 木嶋　鈴(1) 四日市商高 26.51 q 3 2 849 楠　菜優花(1) 宇治山田商高 26.90
4 6 856 藤倉　なをり(1) 宇治山田商高 27.50 4 7 1483 吉山　結菜(2) 四日市西高 27.16
5 8 5422 原田　和佳 三重大医陸 27.70 5 6 1342 野口　諒奈(1) 松阪商高 27.74

3 1157 近藤　百晏(1) 津西高 DNS 6 8 273 只野　マミ(1) 鈴鹿中等(高) 29.25
4 337 黒古　愛果(2) 高田高 DNS 7 9 648 久保田　悠華(1) いなべ総合高 29.35
9 993 安川　侑杏(2) 桑名高 DNS 4 1109 宮元　彩花(2) 津商高 DNS

7組 (風:+0.2) 8組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 5246 谷﨑　仁美 ｏｍｇ 25.11 Q 1 6 6534 森　琴音(1) 中京大 26.07 Q
2 8 372 青山　ひより(2) 鈴鹿高 25.61 Q 2 9 6051 大畑　晴香(2) 三重大 26.51 Q
3 2 839 阪村　美紅(2) 宇治山田商高 25.96 q 3 7 6192 愛敬　百花(1) 南山大 26.97
4 5 6102 中西　菜々子(4) 皇學館大 26.70 q 4 8 178 城山　睦珠(2) 上野高 27.00
5 4 1503 宇坂　理々華(2) 四日市農芸高 28.32 5 3 943 小野　栞音(1) 神戸高 28.07
6 3 1587 信藤　優花(2) 三重高 29.83 6 5 1022 駒田　梨花(2) 桑名西高 28.60
7 9 1761 村上　瑠菜(1) 皇學館高 29.88 7 4 753 仲野　寛子(3) 亀山高 30.31

6 1108 寺村　奈々花(2) 津商高 DNS 2 873 田中　彩純(3) 宇治山田商高 DNS

9組 (風:+2.3) 10組 (風:+0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 6167 川　ひま里(1) 皇學館大 25.51 Q 1 7 6556 西村　愛(2) 日体大 26.04 Q
2 3 1325 上野　叶夢(2) 松阪商高 25.53 Q 2 2 816 前川　優奈(3) 宇治山田商高 26.12 Q
3 4 15 伊藤　由奈(2) 四日市商高 26.85 3 6 5929 佐藤　なつみ リユニオン 27.41
4 8 1104 平岡　璃子(3) 津商高 26.90 4 9 1023 後藤　杏美(2) 桑名西高 27.52
5 6 275 志摩　美月(1) 鈴鹿中等(高) 28.25 5 3 147 辻井　美羽(1) 伊勢学園高 28.35
6 9 1505 藤原　菜名(1) 四日市農芸高 29.54 6 8 181 林　梨心(2) 上野高 28.76
7 2 944 小山　瑞葉(1) 神戸高 29.97 7 5 606 松村　美空(2) 伊勢高 29.10

5 1605 大陽　優里(2) 三重高 DNS 8 4 272 水谷　柚衣(1) 鈴鹿中等(高) 30.16

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり T3:縁石のうえ、内側ライン上、その内側を走った(TR17.3.2) FS:不正スタート(TR16.7) Q:順位による通過者 q:記録による通過者



女子200m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月9日 11:20 予　選
県記録(KR)                   23.69     名倉　千晃(ＮＴＮ)                    2021 7月9日 13:45 準決勝
大会記録(GR)                 24.24     世古　　和(宇治山田商高)              2009(第72回) 7月9日 14:50 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 841 中川　真友(2) 宇治山田商高 25.44 Q 1 6 747 前田　茜(2) 亀山高 25.49 Q
2 5 6534 森　琴音(1) 中京大 26.22 Q 2 7 6167 川　ひま里(1) 皇學館大 25.53 Q
3 3 839 阪村　美紅(2) 宇治山田商高 26.43 3 4 372 青山　ひより(2) 鈴鹿高 25.95
4 9 4 粟飯原　早希(3) 四日市商高 26.47 4 9 816 前川　優奈(3) 宇治山田商高 26.10
5 7 1017 佐久間　楓子(2) 桑名西高 26.58 5 8 6175 井森　優月(1) 三重大 26.88

2 1557 小林　恵里花(2) 四日市四郷高 DQ,FS 6 3 6102 中西　菜々子(4) 皇學館大 27.16
4 10 清水　彩加(2) 四日市商高 DNS 2 6020 三杉　七美(4) 至学館大 DNS
8 1332 小林　祐希穂(2) 松阪商高 DNS 5 2 樋口　七海(3) 四日市商高 DNS

3組 (風:+0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 547 山本　真菜(3) 伊勢高 25.13 Q
2 4 1325 上野　叶夢(2) 松阪商高 25.24 Q
3 6 5246 谷﨑　仁美 ｏｍｇ 25.30 q
4 7 6556 西村　愛(2) 日体大 25.50 q
5 8 6051 大畑　晴香(2) 三重大 26.47
6 9 621 齋藤　瀬莉奈(2) いなべ総合高 26.78
7 3 23 木嶋　鈴(1) 四日市商高 26.78 *TK

2 613 丹村　和咲(3) いなべ総合高 DNS

決　勝　

(風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 841 中川　真友(2) 宇治山田商高 24.81
2 6 547 山本　真菜(3) 伊勢高 25.03
3 5 1325 上野　叶夢(2) 松阪商高 25.17
4 3 5246 谷﨑　仁美 ｏｍｇ 25.35
5 9 6167 川　ひま里(1) 皇學館大 25.42
6 7 747 前田　茜(2) 亀山高 25.50
7 2 6556 西村　愛(2) 日体大 25.76
8 8 6534 森　琴音(1) 中京大 26.82

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり T3:縁石のうえ、内側ライン上、その内側を走った(TR17.3.2) FS:不正スタート(TR16.7) Q:順位による通過者 q:記録による通過者


